
60.313,60.321 2204

60.313 Mueterschwandenberg–St. Jakob (Ennetmoos) (Linie 313) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Ennetmoos, Mueterschwandenberg
St. Jakob (Ennetmoos) Æ
St. Jakob (Ennetmoos)
Stans, Bahnhof 60.312 Æ

Ä
586
077

701

087
197

287
377

703

387
497

487
577

705

188
298

"+"+ 288
378

707

388
498

"+"+ 5811
0712

715

1812
2912

5812
0713

717

0813
1913

2815
3715

719
"+"+ 4815

5715

721

0816
1916

"+"+ 2816
3716

723

3816
4916

4816
5716

725

0817
1917

4817
5717

727

0818
1918

Samstag ohne allg. Feiertage

Stans, Bahnhof 60.312
St. Jakob (Ennetmoos) Æ

St. Jakob (Ennetmoos)
Ennetmoos, Mueterschwandenberg Æ

ì

487
587

804

367
477

4811
5811

814

3611
4711

4813
5813

818

3613
4713

4816
5816

824

3616
4716

4818
5818

828

3618
4718

Ennetmoos, Mueterschwandenberg
St. Jakob (Ennetmoos) Æ
St. Jakob (Ennetmoos)
Stans, Bahnhof 60.312 Æ

Ä
587
078

809

088
198

5811
0712

815

0812
1912

5813
0714

819

0814
1914

5816
0717

825

0817
1917

5818
0719

829

0819
1919

Reihenfolge der Haltestellen:
St. Jakob (Ennetmoos): St. Jakob,
Ebnet, Abzw. Rütli, Abzw.
Vorsässstrasse,
Mueterschwandenberg

Der Rufbus Nidwalden
bedient die Haltestellen
an Sonn- und allg. Feiertagen
sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov
von 08.00–0.00
bei telefonischer Reservation
mindestens 60 Min vor Abfahrt.â 079 777 48 40

ä Alle Kurse
â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ R vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 Feb,
18 Feb–28 März, 15 Apr–5 Juli,
19 Aug–27 Sep, 14 Okt–13 Dez
ohne 30 Mai, 1 Nov

60.321 Stansstad–Obbürgen–Bürgenstock (Linie 321) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 480
Hergiswil
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Schule
Stansstad, Abzw. Fürigen
Obbürgen, alte Post
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Bürgenstock, Hotels Æ

ì
116
256
286

326
336
416
426

154

416
556
586

027
037
117
147
177

156

6?

118
258
288

328
338
418
448
478

158

6?

1111
2511
2811

4211
4311
5111
5411
5711

162

6?

1112
2512
2812

3212
3312
4112
4412
4712

164

6?

1113
2513
2813

3213
3313
4113
4413
4713

166

6?

1115
2515
2815

4215
4315
5115
5415
5715

170

6?

1116
2516
2816

3216
3316
4116
4416
4716

172

6?

1117
2517
2817

3217
3317
4117
4417
4717

174

6?

1118
2518
2818

3218
3318
4118
4418
4718

176

àà

6?

Bürgenstock, Hotels
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Obbürgen, alte Post
Stansstad, Abzw. Fürigen
Stansstad, Schule
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Hergiswil
Luzern 480 Æ

Ä

426
446
506
556

155

007
057
187

337
427
447
507
557

157
6?

008
058
188

039
129
149
209
259

159
6?

309
359
489

0312
1212
1412
2012
2512

163
6?

3012
3512
4812

0313
1213
1413
2013
2513

167
6?

3013
3513
4813

0314
1214
1414
2014
2514

169
6?

3014
3514
4814

0316
1216
1416
2016
2516

171
6?

3016
3516
4816

0317
1217
1417
2017
2517

173
6?

3017
3517
4817

0318
1218
1418
2018
2518

175
6?

3018
3518
4818

Reihenfolge der Haltestellen:
Stansstad: Bahnhof, Schule,
Werkhof, Sommerweid, Abzw.
Fürigen, Abzw. Seewli,
Obbürgen: alte Post, Grabacher,
Moos, Unter-Misli, Abzw. Trogen,
Bürgenstock Hotels

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

6? Kurs verkehrt wegen Baustelle bis
auf weiteres nur bis/ab Obbürgen,
Abzw. Trogen (Distanz 300m)

www.fahrplanfelder.ch 2013
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60.3212205

60.321 Stansstad–Obbürgen–Bürgenstock (Linie 321) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Luzern 480
Hergiswil
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Schule
Stansstad, Abzw. Fürigen
Obbürgen, alte Post
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Bürgenstock, Hotels Æ

ì
117
257
287

327
337
417
447
477

656

6?

118
258
288

328
338
418
448
478

658

6?

1110
2510
2810

3210
3310
4110
4410
4710

660

6?

1112
2512
2812

3212
3312
4112
4412
4712

664

6?

1115
2515
2815

3215
3315
4115
4415
4715

670

6?

1116
2516
2816

3216
3316
4116
4416
4716

672

6?

1117
2517
2817

3217
3317
4117
4417
4717

674

6?

1118
2518
2818

3218
3318
4118
4418
4718

676

àà

6?

Bürgenstock, Hotels
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Obbürgen, alte Post
Stansstad, Abzw. Fürigen
Stansstad, Schule
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Hergiswil
Luzern 480 Æ

Ä

038
128
148
208
258

657
6?

308
358
488

039
129
149
209
259

659
6?

309
359
489

0311
1211
1411
2011
2511

661
6?

3011
3511
4811

0313
1213
1413
2013
2513

667
6?

3013
3513
4813

0316
1216
1416
2016
2516

671
6?

3016
3516
4816

0317
1217
1417
2017
2517

673
6?

3017
3517
4817

0318
1218
1418
2018
2518

675
6?

3018
3518
4818

Sonn– und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 480
Hergiswil
Stansstad Æ

Stansstad, Bahnhof
Stansstad, Schule
Stansstad, Abzw. Fürigen
Obbürgen, alte Post
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Bürgenstock, Hotels Æ

ì
118
258
288

328
338
418
448
478

758

6?

1112
2512
2812

3212
3312
4112
4412
4712

764

6?

1113
2513
2813

3213
3313
4113
4413
4713

766

6?

1115
2515
2815

3215
3315
4115
4415
4715

770

6?

1116
2516
2816

3216
3316
4116
4416
4716

772

6?

1118
2518
2818

3218
3318
4118
4418
4718

776

àà

6?

Bürgenstock, Hotels
Obbürgen, Abzw. Trogen Æ
Obbürgen, Abzw. Trogen
Obbürgen, alte Post
Stansstad, Abzw. Fürigen
Stansstad, Schule
Stansstad, Bahnhof Æ
Stansstad
Hergiswil
Luzern 480 Æ

Ä

039
129
149
209
259

759
6?

309
359
489

0313
1213
1413
2013
2513

767
6?

3013
3513
4813

0314
1214
1414
2014
2514

769
6?

3014
3514
4814

0316
1216
1416
2016
2516

771
6?

3016
3516
4816

0317
1217
1417
2017
2517

773
6?

3017
3517
4817

Reihenfolge der Haltestellen:
Stansstad: Bahnhof, Schule,
Werkhof, Sommerweid, Abzw.
Fürigen, Abzw. Seewli,
Obbürgen: alte Post, Grabacher,
Moos, Unter-Misli, Abzw. Trogen,
Bürgenstock Hotels

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

6? Kurs verkehrt wegen Baustelle bis
auf weiteres nur bis/ab Obbürgen,
Abzw. Trogen (Distanz 300m)

www.fahrplanfelder.ch 2013
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